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Schiitzenverein EdelweiR Attenhausen e.V.
SchieRtermine und Veranstaltungskalender 1. Halbjahr 2026

19:30 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

13:00 Uhr
20:00 Uhr

19:00 Uhr

17:30 Uhr
17:00 Uhr

13:00 Uhr
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20:00 Uhr
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Ordentliche Mitgliederversammlung
mit kostenloser kleiner Brotzeit

Schiitzenball

Vereinsmeister alle Klassen,
Ulrich/Melchiorpokal
Vereinsmeister alle Klassen,
Ulrich/Melchiorpokal
Vereinsmeister alle Klassen,
Ulrich/Melchiorpokal

Gaumeisterschaft in Sontheim

Auflagemeisterschaft fir alle Klassen
Erich-/Erikapokal

SpalischieRen

Konigschiellen

Sparkassencup Finale in Attenhausen
Gau-AuflageschieRen Wolferts

Kbnigschielen

Finale alle Klassen
(genaue Zeiten siehe Aushang)

Dorfmeisterschaft

Dorfmeisterschaft

Preisverteilung Dorfmeisterschaft
mit Kaffee und Kuchen

KonigschieRen
OstereierschieRen
Konigschiellen
KonigschielRen

Koénigpreisverteilung

Grillfest

Jungschiitzentraining: Dienstag 18-19 Uhr — Freitag ab 18 Uhr

Auf eine rege Teilnahme freut sich die Vorstandschaft.



